**a d v o c a t i o n e m:** advocationem hominis improbissimi nulla curuli ... honestavit; Sulla 81.

**c a l a m i t a t e m:** quem ad modum calamitatem meam ... honestaret; sen. 24.

**c u r r u m:** cuius currum rex potentissimus quondam et nobilissimus Perses honestavit; Catil. IV, 21.

**g l o r i a m:** calamitas clarissimi nominis gloria ... honestavit; dom. 86.

**i m p e r i u m:** ille ... imperium ... honestavit; dom. 19.

**m o r t e m:** qui hominis ... seditiosi imagine ... mortem eius honestaret; Rabir. 24. quasi ... non divini hominis Africam mors honestaretar; Muren. 75.

**p rogeniem:** quae (statua) multos per annos progeniem eius honestaret; Phil. IX, 5.

**h onestus.** ehrenwoll, ehrenhaft, schön, edel:

**1. bei Substantiv:** alqs: snos propinquos ac necessarios ... honestos esse; Quint. 38. ipse honestissimus ... numerabatur; Sex. Rosc. 16. si salvi et honesti esse volumus; Verr. II, 29. quam honestus (sit); ib. 107. qui ... cum primis honestus existimat est; Caecc. 10. ipse ... in omnibus vita partibus honestus (est); Font. 41. M. Atius Balbus, in primis honestus, praetoribus fuit; Phil. III, 16.

alqd quod honestum (est); div. Caec. 23 quod ... est honestus; ib. 65. quod tibi honestissimum est; Verr. II, 151. nihil est honestus quam quod ... tecit; Phil. II, 69. — **i n f i n:** quin honestins est ... accusare; div. Caec. 65. urbem relinquere Thermitanis esse honestius, quam pati ...; Verr. II, 88. honestus est ... dare; ib. V, 57. ut ... occidere honestus sit || non aliud, multo amplius, maius|| quam ... potiri; Sest. 141. videte ne utilius vobis et honestus sit ... errare; Ball. 64. — **a c c u s . c. i n f.:** quam L. Domitius ab se nominari vix sibi honestum esse arbitrabatur; Verr. I, 140. quanto est honestius alienus iniuriis ... commoveri; ib. III, 169. verum tamen honestius est rei publicae nostrae ea ... imperatorem ... reliquise; ib. IV, 124. si nomine appellari abs te civis tuos honestum est; Muren. 77. vereor ne ... cielatum me (esse) illis ipsis non (sit) honestum; Phil. II, 32.

**a c c u s a t i o:** ne tam honestam ... accusationem neque vobis placuisse neque ordinu vestro placere arbitretur; div. Caec. 73.

**a d u l e s c e n s:** nupsit A. Aurio Melino ... adolescenti ... et honesto et nobili; Cluent. 11. huic ... adolescenti ... in primis honesto ... datam (possessionem esse); ib. 165. ne eadem mulier ... honestissimum adolescentem oppressisse videatur; Cael. 78. quod (sacrum) est in fundo T. Sergii Galli, in primis honesti et ornati adolescentis; Milo 86.